MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MoBIUDADE ETúNSITo

EDTTAL 73L/2024

TNTERRUeçÃo oe rnÂnsrro NA RUA DA ATEGRTA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9t/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, devido

ao abastecimento de gás no Conjunto Habitacional da Alegria, será necessário proceder à

interrupção da circulação rodoviária na Rua da Alegria, troço compreendido entre a Rua

Major Reis Gomes e a Rua Dr. Brito Câmara, no dia 28 de setembro de 2024, entre as

10h00 e as 11h00.

Durante esta interrupção o trânsito automóvel será desviado para a Rua Brigadeiro

Couceiro.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal. pt.

Funchal, 25 de setembro de 2024.

o Presi nte

I

Bruno Miguel Camacho Pereira